3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica 00411 
13.392.0247.2120 Manutenção das Atividades do FUMPAC 
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica 00417 

22.6 - O valor máximo para a execução do objeto desta licitação é no montante de 
R$87.932,42 (Oitenta e sete mil novecentos e trinta e dois reais e quarenta e dois 
centavos) 

NOTA 1: O encaminhamento da nota fiscal para pagamento poderá ser feito através do 
envio dos documentos para o e-mail: compras@saosebastiaodoriopreto.mg.gov.br. 

23 - DAS INFRAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

[...]

*Árvore de Natal 2m de base com 4m de altura 

podendo ser estrutura de madeira ou de ferro 

decorada com LED e estrela no topo medindo 

50cm 

Valor total  R$87.932,42 

O valor máximo para a execução do objeto desta licitação é no montante de 

R$87.932,42 (Oitenta e sete mil novecentos e trinta e dois reais e quarenta e dois 

centavos) 

1.2 Trata-se de aquisição de bem e serviço comum 

1.3 Quantitativo: Os quantitativos dos itens são os discriminados na tabela acima. 

1.4 Vigência: O contrato terá vigência de 12 MESES.  

1.5 Prazo de Execução: